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РАКОВОДСТВО  РАКОВОДСТВО  

 директор

 

Комисијата на Агенција за пошти 

  

Стручна служба на Агенцијата за пошти   
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Директорат за регулатива, лиценцирање и правни работи 
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Директорат за финансии, сметководство и економски 

прашања од поштенската област 

 

❖

  

Директорат за следење и анализа на пазарот 

❖

Директорат за заштита на права на корисници и односи со 

јавноста 

❖
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Директорат за поштенски мрежи и меѓународна соработка 
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Директорат за координација на работата на директорот и на 

Комисијата на Агенција за пошти 
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Што е поштенска пратка?  

  

Што е давател на поштенски услуги?  

 

ПОИМИ ОД ОБЛАСТА НА ПОШТЕНСКИТЕ УСЛУГИ
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Што е давател на универзална услуга?  

Што е универзална услуга?  

Каде можам да добијам информација кои правни субјекти имаат 

добиено Општо овластување за обезбедување на поштенски 

услуги? 

Што е Општо овластување за обезбедување на поштенски услуги?  
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